[image: H:\РЕБРЕНДИНГ 2016\ЛОГОТИП\Архив\Снимок ЮНИПРО_2.JPG]
 Филиал «Шатурская ГРЭС»

Уведомление по открытому запросу предложений
 № 529 от «12» сентября 2019г.

Уважаемые господа!

[bookmark: _GoBack]Филиал «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» настоящим уведомляет о том, что процедуры по проведению переторжки по открытому запросу предложений № 529 от 12.09.2019г. на право заключения договора на поставку Трубы ф38х6 из ст. 12Х1МФ для ремонта радиационного настенного пароперегревателя котла ТП-108, проводиться не будет. В связи с чем филиал «Шатурская ГРЭС» просит предоставить Технико-коммерческое предложение с минимальной стоимостью и минимально возможным сроком поставки до Заказчика выделенным автотранспортом прямой машиной.
	Объявление о проведении запроса предложений опубликовано на официальном Интернет-сайте ПАО "Юнипро" в разделе Закупки по адресу: www.unipro.energy 12.09.2019г.

Контакты: Ответственный закупщик – Курцев Роман Геннадьевич.
Контактный тел.: +7 (49645) 7-14-73
e-mail: Kurzev_RG@unipro.energy
.

Зам. директора						Гущин А.В.
ПАО «Юнипро»
image1.jpeg

П

АО

«

Юнипро

»

Филиал

«

Шатурская

ГРЭС

»

Уведомление

по открытому запросу предложений

№

529 от «12» сентября 2019г

.

Уважаемые господа!

Филиал «Шатурская ГРЭС»

П

АО «

Юнипро

» настоящим уведомляет

о

том, что

процедуры по проведению переторжки по открытому запросу предложений № 5

2

9 от

12.09.2019г.

на право заключения договора на поставку

Трубы ф38х6 из ст. 12Х1

МФ для

ремонта радиационного настенного пароперегревателя котла ТП

-

108

, проводиться не

буде

т. В связи с чем филиал «Шатурская ГРЭС» просит предоставить

Технико

-

коммерческое предложение

с минимальной

стоимостью и

минимально возможны

м

сроко

м

поставки до Заказчика

выделенным автотранспортом прямой машиной

.

Объявление о проведении запроса предложений опубликовано на официальном

Интернет

-

сайте

П

АО "

Юнипро

" в

разделе Закупки по адресу: www.

unipro.energy

12.09.2019г.

Контакты:

Ответственный закуп

щик

–

Курцев Роман Геннадьевич

.

Контактный тел.:

+7

(49645)

7

-

14

-

73

e

-

mail

:

Kurzev

_

RG

@

unipro

.

energy

.

Зам.

директора

Гущин А.В.

    П АО   « Юнипро »     Филиал  « Шатурская  ГРЭС »          Уведомление  по открытому запросу предложений     №  529 от «12» сентября 2019г .       Уважаемые господа!     Филиал «Шатурская ГРЭС»  П АО « Юнипро » настоящим уведомляет  о  том, что  процедуры по проведению переторжки по открытому запросу предложений № 5 2 9 от  12.09.2019г.  на право заключения договора на поставку  Трубы ф38х6 из ст. 12Х1 МФ для   ремонта радиационного настенного пароперегревателя котла ТП - 108 , проводиться не  буде т. В связи с чем филиал «Шатурская ГРЭС» просит предоставить   Технико - коммерческое предложение   с минимальной   стоимостью и   минимально возможны м   сроко м   поставки до Заказчика  выделенным автотранспортом прямой машиной .     Объявление о проведении запроса предложений опубликовано на официальном  Интернет - сайте  П АО " Юнипро " в  разделе Закупки по адресу: www. unipro.energy   12.09.2019г.     Контакты:   Ответственный закуп щик   –   Курцев Роман Геннадьевич .   Контактный тел.:  +7   (49645)   7 - 14 - 73   e - mail :   Kurzev _ RG @ unipro . energy     .                   Зам.  директора             Гущин А.В.